
 

ИЮЛЬ 2024 года 

ИНФОРМАЦИЯ 

о зачислении детей в муниципальное казённое дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 19  поселок Октябрьский 

 

 

Дата № Приказа Наименование возрастной 

группы 

Число детей  в 

указанной группе 

18.07.2024 

22.07.2024 

23.07.2024 

№22 

№25 

№27 

Группа раннего   возраста  

разновозрастная от 1 до 3 

лет 

10 

воспитанников 

 

23.07.2024 

29.07.2024 

 

№26 

№28 

Группа дошкольного   

возраста  разновозрастная 

от 3 до 5 лет 

15 

воспитанников 

22.07.2024 

22.07.2024 

 

 

 

 

 

 

 

№23 

№24 

 

Группа раннего   

дошкольного 

разновозрастная от 5 до 7 

лет 

5 

воспитанников 

 

 


